Rev.00
INSTRUÇÃO DE USO
SISTEMA DE FIXAÇÃO ANTERIOR DE PLACA
CERVICAL REBORN ESSENCE
Instrução de Uso
Sistema de Fixação Anterior de Placa Cervical Reborn Essence
2
Rev.00

465-58A Placa Cervical-16mmx58mm 3
465-62A Placa Cervical-16mmx62mm 3
465-66A Placa Cervical-16mmx66mm 3
465-70A Placa Cervical-16mmx70mm 3
465-74A Placa Cervical-16mmx74mm 3
465-78A Placa Cervical-16mmx78mm 4
465-82A Placa Cervical -16mmx82mm 4
465-84A Placa Cervical-16mmx84mm 4
465-86A Placa Cervical-16mmx86mm 4
465-90A Placa Cervical-16mmx90mm 4
Instrução de Uso
Sistema de Fixação Anterior de Placa Cervical Reborn Essence
5
Rev.00
2022.11.22
465-26B Placa Cervical-16mmx26mm 1
465-28B Placa Cervical-16mmx28mm 1
465-30B Placa Cervical -16mmx30mm 1
465-32B Placa Cervical-16mmx32mm 1
465-34B Placa Cervical-16mmx34mm 1
465-36B Placa Cervical-16mmx36mm 1
465-38B Placa Cervical-16mmx38mm 1
465-40B Placa Cervical-16mmx40mm 2
465-42B Placa Cervical-16mmx42mm 2
465-44B Placa Cervical-16mmx44mm 2
465-46B Placa Cervical-16mmx46mm 2
465-48B Placa Cervical-16mmx48mm 2
465-50B Placa Cervical-16mmx50mm 2
465-52B Placa Cervical-16mmx52mm 2
465-54B Placa Cervical-16mmx54mm 3
465-58B Placa Cervical-16mmx58mm 3
465-62B Placa Cervical-16mmx62mm 3
465-66B Placa Cervical-16mmx66mm 3
465-70B Placa Cervical-16mmx70mm 3
465-74B Placa Cervical-16mmx74mm 3
465-78B Placa Cervical-16mmx78mm 4
465-82B Placa Cervical-16mmx82mm 4
465-84B Placa Cervical-16mmx84mm 4
465-86B Placa Cervical-16mmx86mm 4
465-90B Placa Cervical-16mmx90mm 4
422-3012A Parafuso Cervical-3mmx12mm
422-3014A Parafuso Cervical-3mmx14mm
422-3016A Parafuso Cervical-3mmx16mm
Instrução de Uso